

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS TIDAR

Alamat: Jalan Kapten Suparman 39 Magelang 56116 Telp. (0293) 364113 Fax. (0293) 362438 Laman: www.untidar.ac.id Surel: humas@untidar.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR NOMOR: 2146 /UN57/HK.03.01/2023

TENTANG

PENGANGKATAN PANITIA PENGENALAN KEHIDUPAN KAMPUS BAGI MAHASISWA BARU (PKKMB) FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN TAHUN AKADEMIK 2023/2024 UNIVERSITAS TIDAR

REKTOR UNIVERSITAS TIDAR.

- Menimbang : a. bahwa dalam rangka menyiapkan mahasiswa baru melewati proses transisi menjadi mahasiswa yang dewasa dan mandiri, menanamkan dan memperkuat rasa cinta tanah air, mempercepat proses adaptasi mahasiswa dengan lingkungan yang baru, dan memberikan bekal untuk keberhasilannya menempuh pendidikan di perguruan tinggi maka dilakukan Pengenalan Kehidupan Kampus Bagi Mahasiswa (PKKMB);
 - b. bahwa untuk kelancaran kegiatan pengenalan kehidupan kampus bagi mahasiswa baru perlu mengangkat Panitia Pengenalan Kehidupan Kampus Bagi Mahasiswa Baru (PKKMB) Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Tahun Akademik 2023/2024 Universitas Tidar;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b di atas, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Tidar tentang Pengangkatan Panitia Pengenalan Kehidupan Kampus Bagi Mahasiswa Baru (PKKMB) Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Tahun Akademik 2023/2024 Universitas Tidar;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Republik Indonesia Nomor 5500);
- 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 2 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Tidar (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 59);
- 5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 47);
- 6. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 9 Tahun 2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Tidar (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 19);

- 7. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 74029/MPK.A/KP.06.02/2022 tanggal 16 Desember 2022 tentang Pengangkatan Prof. Dr. Sugiyarto, M.Si., sebagai Rektor Universitas Tidar Periode Tahun 2022-2026;
- 8. Peraturan Rektor Universitas Tidar Nomor 9 Tahun 2021 tentang Peraturan Akademik Universitas Tidar;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR TENTANG PENGANGKATAN PANITIA PENGENALAN KEHIDUPAN KAMPUS BAGI MAHASISWA BARU (PKKMB) FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN TAHUN AKADEMIK 2022/2023 UNIVERSITAS TIDAR.

KESATU

: Mengangkat nama-nama sebagaimana tersebut pada lampiran Keputusan ini sebagai Panitia Pengenalan Kehidupan Kampus Bagi Mahasiswa Baru (PKKMB) Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Tahun Akademik 2022/2023 Universitas Tidar sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang menjadi bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Rektor ini.

KEDUA

: Panitia bertugas mempersiapkan dan melaksanakan segala sesuatunya yang berkaitan dengan kegiatan Pengenalan Kehidupan Kampus Bagi Mahasiswa Baru (PKKMB) Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Tahun Akademik 2022/2023 agar berjalan secara tertib dan lancar.

KETIGA

: Semua biaya yang berkenaan dengan kegiatan tersebut dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Tahun Anggaran 2023.

KEEMPAT

: Keputusan ini mulai berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan sampai dengan berakhirnya pelaksanaan kegiatan tersebut, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Magelang Pada Tanggal : 31 Juli 2023 REKTOR UNIVERSITAS TIDAR,

SUGIYARTO NIP 196704301992031002

Tembusan:

- 1. Para Wakil Rektor Universitas Tidar;
- 2. Para Kepala Biro Universitas Tidar;
- 3. Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Tidar;

KEBUDAYAM

4. Arsip.

LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR

NOMOR : 2146 /UN57/HK.03.01/2023

TANGGAL: 31 JULI 2023

PENGANGKATAN PANITIA TENTANG PENGENALAN KEHIDUPAN KAMPUS BAGI MAHASISWA BARU (PKKMB) FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN TAHUN AKADEMIK 2023/2024 UNIVERSITAS TIDAR

SUSUNAN PANITIA PENGENALAN KEHIDUPAN KAMPUS BAGI MAHASISWA BARU (PKKMB) FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN TAHUN AKADEMIK 2023/2024 UNIVERSITAS TIDAR

NO	NAMA dan NIP/NIPPPK/NIK	DIANGKAT DALAM TUGAS SEBAGAI
1.	Dr. Ahmad Muhlisin, M.Pd. NIP 198607142019031009	Penanggung Jawab
2.	Dr. Siswanto, M.Pd. NIK 198906012017083K112	Steering Committee
3.	Rolisda Yosintha, S.Pd., M.Pd. NIP 199009292019032021	Steering Committee
4.	Muhammad Daniel Fahrni Rizal, M.Hum. NIP 199105102019031017	Steering Committee
5.	Aprilia Nurul Chasanah, S.Pd., M.Pd. NIK 199004202018063K175	Steering Committee
6.	Boris Ramadhika, M.Pd. NIP 199203152019031018	Steering Committee
7.	Nuryunita Dewantari, M.Pd. NIP 199205022019032037	Steering Committee
8.	Dhanang Suwidagdho, M.Pd. NIP 199401022022031007	Ketua Panitia
9.	Dita Aldila Krisma, M.Pd. NIP 199509302022032012	Sekretaris
10.	Afi Normawati, S.Pd., M.Pd. NIP 198612182022032002	Sekretaris
11.	Budiati Ratnaningsih, S.E., M.M. NIK 198403212018020K146	Sekretaris
12.	Paskalia Pradanti, M.Pd. NIP 199203082022032006	Bendahara
13.	Fitri Nurjanah, S.Pd. NIK 199405252018040K149	Bendahara
14.	Noor Sahid Kusuma Hadi Manggolo, M.A. TESL. NIP 198910042022031001	Koordinator Acara
15.	Ayu Lestari, M.Pd. NIP 199406032022032017	Sie Acara
16.	Nina Agustyaningrum, M.Pd. NIP 198808192022032005	Sie Acara
17.	Liana Shinta Dewi, M.A. NIP 198611302019032016	Pengendali Maha Prodi PBSI
18.	Agnira Rekha, M.Pd. NIK 199006062018033K055	Pengendali Maha Prodi PBI

NO	NAMA dan NIP/NIPPPK/NIK	DIANGKAT DALAM TUGAS SEBAGAI
19.	Agista Sintia Dewi Adila, M.Pd. NIP 199408242022032021	Pengendali Maha Prodi PIPA
20.	Ika Sukmawati, S.Pd., M.Pd. NIK 199108062018063K180	Pengendali Maha Prodi PBIO
21.	Zuida Ratih Hendrastuti, M.Pd. NIK 199004302018063K178	Pengendali Maha Prodi PMAT
22.	Dea Santika Rahayu, M.Pd. NIP 199408032022032021	Koordinator Konsumsi
23.	Weni Anggraini, M.Pd. NIP 199403012022032009	Sie Konsumsi
24.	Arifta Nurjanah, M.Pd. NIP 199306202022032016	Sie Konsumsi
25.	Erni Budiati, A.Md. NIK 198010092014100C174	Sie Konsumsi
26.	M. Fatkhu Arifin, M.Pd. NIP 199501192020121003	Koordinator Perkap dan IT
27.	Muhammad Nur Hanif, S.S., M.A. NIP 199207182022031007	Sie Perkap dan IT
28.	Soetardjo NIK 196702062014040C156	Sie Perkap dan IT
29.	I'in Mutakin NIPPPK 198107072021211007	Sie Perkap dan IT
30.	Mohammad 'Ulyan, M.Pd. NIP 199208162022031006	Koordinator Publikasi, Dokumentasi, dan Dekorasi
31.	Ipung Hananto, M.Pd. NIP 199105252022031001	Sie Publikasi, Dokumentasi, dan Dekorasi
32.	Fibra Budyasoko Kusumo Nugroho, S.T. NIK 198502272014105K012	Sie Publikasi, Dokumentasi, dan Dekorasi

Ditetapkan di : Magelang
Pada Tanggal : A Juli 2023
BEKTOR UNIVERSITAS TIDAR,

ŠUGIYARTO

NIP 196704301992031002